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W najbliższy weekend zapowiada się gorąco i bynajmniej nie chodzi tu o wyborcze emocje.
W cieszyńskiej ''Piwnicy Stary Targ'' odbędzie się najlepsza impreza urodzinowa tego roku!
BEZDOMNY B-DAY BASHMENT - KONCERTY-POKAZY-MELANŻ !

Gwiazdą wieczoru będzie, niedługo wydający swoją druga solową płytę (po bardzo dobrze przyjętej "KaCeZet &
Dreadsquad - Stara Szkoła" ), KaCeZet. Artysta jest wokalistą Warszawskiego soundsystemu Soundz of Freedom i
zespołu Tabula Rasa. Swoją przygodę z muzyką zaczął w gimnazjum od nauki gry na gitarze elektrycznej w szkole
im. Krzysztofa Komedy, jednak szybko odkrył swoje powołanie z pomocą Kacpra „Sensimilliusa”, który zabrał go na
próbę tworzącego się wówczas zespołu nazwanego Tabula rasa, z którym w 2006 roku wydał płytę „Niczego”.

Posłuchaj utworu Kacezet & Dreadsquad "Czego ona chce"

Prócz KaCeZeta wystąpią jeszcze:
MIKAEL to artysta pochodzący z Sosnowca, tworzy muzykę z pogranicza Raggamuffin/ Dancehall/ Reggae.
Charyzmatyczny reprezentant RAINBOW HI FI. Nawijacz i selektor. Na scenie działa od 1997 roku. Wszechstronny, a
przy tym niebywale oryginalny. Na początku kariery związany ze sceną hiphopową. Od 2002 roku rozpoczyna
eksplorację nowych gatunków takich jak reggae, dancehall i raggamuffin wnosząc tym samym na polską scenę
niezwykle oryginalną, elektryzującą barwę głosu oraz niezaprzeczalnie inspirujący przekaz w warstwie lirycznej.

MONILOVE Związana z branżą muzyczną od lat 90-tych jako dziennikarz muzyczny (TV POLSAT i BO TVP) zajmowała
się głównie promowaniem młodych artystów Obecnie realizuje własny projekt muzyczny inspirowany muzyką
reggae-dancehall. Głównym źródłem inspiracji jest dla niej chęć werbalizowania i dzielenia się swoimi
przemyśleniami dotyczącymi otaczającej ją rzeczywistości. W swoich tekstach dotyka wielu aspektów życia
codziennego przez pryzmat emocjonalnej, strony kobiecej natury.

SILESIAN SOUND to ustroński siedmioosobowy dynamicznie rozwijający się zespół tworzący muzykę reggae,
inspirowaną takimi nurtami i gatunkami muzycznymi jak reggae roots, dancehall, ragga muffin, a nawet funk.
Zespół od początku swojej działalności zagrał już ponad 180 koncertów, oraz może pochwalić się obecnością na



różnych polskich i zagranicznych kompilacjach.

Podczas imprezy będzie można zobaczyć również pokazy taneczne grup UKKUBIT DIVASS, BOOM BOX DANCERS
TEAM, DUTTY FLAMES, a po niej odbędzie się AFTERPARTY: z DJ WAR (Ready for War), BEZDOMNY SELEKTOR (Silna
Grupa Sound), WORAS SELECTAH (Silna Grupa Sound), MIKE THIRTYFOUR (One art 34 Selectas) (CZ), JERSEY
SELECTA (CZ), CRUNK'eM. Imprezę poprowadzi RAS POLL.

UWAGA KONKURS !
Każdy, kto wrzuci plakat imprezy oraz link do wydarzenia, jako swoje zdjęcie profilowe na Facebooku lub na
potencjalnie zainteresowanym forum tematycznym, ma szansę wygrać JEDEN Z DARMOWYCH BILETÓW NA
IMPREZĘ ! Zgłoszenia do konkursu, w formie linku do swojego konta na facebooku, proszę wysyłać na maila:
Silnagrupasound@gmail.com

LINK DO WYDARZENIA:
http://www.facebook.com/event.php?eid=268268336528727

LINK DO PLAKATU :
http://wyslijto.pl/files/download/helzo1i016

----------------------------

Bilety w cenie 10 zł będą dostępne w przedsprzedaży w:

- Skateshopie Chrom - Cieszyn - od Pon - Pt 10-17, Sobota - 10-13
- Piwnicy Stary Targ - od Pon - Nd - 18-??
- Silna Grupa Sound - Bezdomny (507 973 123), - Silnagrupasound@gmail.com

Bilety można rezerwować także telefonicznie oraz mailowo: wystarczy posłać swoje imię i nazwisko na maila
silnagrupasound@gmail.com, a bilet w cenie 10 zł (cena bez rezerwacji 15 zł) będzie do odebrania u bramkarza w
klubie. Płatne przy odbiorze po podaniu danych z maila.

Treść Maila: Imię nazwisko, BEZDOMNY B-DAY BASHMENT - ILOŚĆ - X

OX.PL jest patronem medialnym wydarzenia.
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